謹啓 春嵐の候、先生にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、「第2回最新和歌山循環器医療セミナー」を下記内容にて開催する運びとなりました。
本会は、和歌山県立医科大学と地域の先生方との連携の促進、また最新の循環器情報の提供を目的として
おります。
また、COVID-19 の状況を鑑み、【WEB参加（Zoom）】 と【会場参加】のハイブリッド形式で開催

とさせて頂きます。ご理解賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 謹白

● 開催日時：2023年６月15日（木）18：30～20：00

● 開催形式：WEB配信（ZOOM）と視聴会場設置のハイブリット開催

● 視聴会場：ホテルグランヴィア和歌山

（会場参加は和歌山市内の先生方に限らせて頂きます。事前申込 先着30名）

和歌山県和歌山市友田町5丁目18番地 TEL.073-425-3333

＊コロナウイルス感染拡大状況によりWEB配信のみへ変更する場合もございます。

＊WEB,会場共に事前申込が必要です。申込方法は、同封の別紙をご参照下さい 。

本会は日本医師会生涯教育講座の申請を予定しております。
視聴の記録を確認出来ない場合は、単位の取得が出来ませんのでご注意下さい。

共催：和歌山市医師会 トーアエイヨー株式会社

第２回最新和歌山循環器医療セミナー

プログラム
＜情報提供＞「ビソノテープ2㎎・4㎎・8㎎」 トーアエイヨー株式会社

＜開催挨拶＞ 和歌山県立医科大学 循環器内科 教授 田中 篤 先生

＜一般講演＞
座長 和歌山県立医科大学 循環器内科 准教授 北端 宏規 先生

「血管内イメージングから診たMINOCA」
和歌山県立医科大学 循環器内科 助教 樽谷 玲 先生

＜特別講演＞
座長 和歌山県立医科大学 循環器内科 教授 田中 篤 先生

『冠攣縮性狭心症と冠微小循環障害の診断と治療

- 現状の把握と今後の課題 -』

宮崎大学医学部内科学講座循環器・腎臓内科学分野 教授

海北 幸一 先生

【参加申込】

●ご視聴、ご参加には下記二次元バーコード、URLからの事前登録、もしくは赤枠の必要項目をご記入の上この用紙

を FAX「072-238-1547」までお申し込みください。

＊登録後、アドレスに参加用リンクが自動配信されます。

FAX でのお申込みは下記項目をご記入の上、FAX「０７２－２３８－１５４７」に

て申し込みください。

＊お名前 ：

＊メールアドレス：

＊ご施設名：

＊ご所属名（任意）：

＊電話番号（任意）：

＊参加形式 ：会場参加 WEB 参加 どちらかに〇印をお願いします。

＊所属郡市医師会名（＊単位申請が必要な方はご入力ください）

＊ご連絡いただきました個人情報は、生涯教育単位申請の為に使用します。個人情報は、弊社と和

歌山市医師会以外の第 3 者に開示・提供することはありません。個人情報は、弊社の個人情報保護

方針に基づき安全かつ適切に管理いたします。

【問い合わせ先】

    トーアエイヨー株式会社 関西支店 大阪南営業所 小川 博志

    TEL：072-238-1537   FAX：072-238-1547  MAIL：ogawa.hiroshi@toaeiyo.co.jp

メールアプリが起動、URLの入力不要

二次元バーコードが読み取れない場合は以下の URL にアクセスをお願いします。

登録フォーム が表示されます。

登録 URL https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_RMr5CvUfRFex_x8VKn-sHQ

短縮 URL https://onl.bz/LtRKPpk

	スライド 1
	スライド 2